REQUERIMENTO VERBAL/2 017

Vereador – ROQUE DONIZETE CÂMARA

REQUEIRO Verbalmente à Mesa nos termos Regimentais, após

ouvido o Douto Plenário, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, LUIZ CARLOS

DE MORAES, com relação à resposta dada ao Requerimento nº 08/2017, onde

foi solicitado informações sobre o valor gasto com a manutenção dos veículos

da frota municipal, bem como que fossem apresentadas as notas fiscais emitidas

e os empenhos pagos, especificando-se as placas dos veículos e a manutenção

feita em cada um, cabe informar que foram enviadas juntamente com a resposta

do Senhor Prefeito, fotos dos veículos, porém, nenhuma nota fiscal foi

apresentada, sendo que por esta razão a resposta não atendeu ao que foi

solicitado no requerimento e, portanto, faz-se necessário reiterar o mencionado

Requerimento nº 08/2017 para que sejam apresentadas as notas fiscais emitidas

e os empenhos pagos, especificando-se as placas dos veículos e a manutenção

feita em cada um.

Sala das Sessões “Waldomiro Ernesto Santamaria”.

Pirangi - SP, 23 de maio de 2017.